1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

п. Вейделевка

  01 ноября    2024 года            №715

О назначении лиц, ответственных за

регистрацию заявлений на участие

в государственной итоговой аттестации

 по образовательным

программам среднего общего

образования на территории

Вейделевского района

 в 2025 году

Объявляю приказы министерства образования Белгородской области от

01.11.2024г №3286 «О сроках и местах подачи заявлений на участие в

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования, местах регистрации на сдачу единого государственного

экзамена на территории Белгородской области в 2025 году». Во исполнение

вышеизложенного и в целях организованного проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в 2024/2025 учебном году на территории Вейделевского района

приказываю:

1. Назначить ответственными:

- за регистрацию на участие в ГИА-11 в управлении образования в 2025 году

специалиста МУ МЦОКО Выскребенцеву О.В.,

- за сдачу ЕГЭ на территории района в 2025 году, заместителя начальника

управления образования Панову О.Н.

2. Назначить ответственными за регистрацию на участие в ГИА-11 в 2025

году в общеобразовательных организациях:

№п/п ОО Ф.И.О.

1 МОУ Белоколодезская СОШ Артемова Т.В.

2 ОГБОУ Вейделевская СОШ Котова Н.В.

3 МОУ Викторопольская сош Маркова И.А.

4 МОУ Должанская СОШ Шумская И.А.

2

5 МОУ Дегтяренская СОШ Дегтярева Т.Ю.

6 МОУ Закутчанская СОШ Боканова С.Н.

7 МОУ Зенинская СОШ Пивоварова Н.В.

8 МОУ Клименковская СОШ Чумак Н.Б.

     9 МОУ Малакеевская СОШ Пономарева Л.А.

     10 МОУ Николаевская СОШ Зарудняя Е.А.

     11 МОУ Солонцинская СОШ Мазурова Н.А.

3. Руководителям общеобразовательных организаций, реализующих

образовательные программы среднего общего образования:

3.1. Обеспечить размещение на официальных сайтах в сети «Интернет»

приказ министерства образования Белгородской области от 01.11.2024г №3286 «О

сроках и местах подачи заявленийна участие в государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования№» в

срок до 02 ноября 2024 года;

3.2. Разместить в срок до 1 декабря 2024 года на странице школы в разделе

«ОГЭ и ЕГЭ» ГИС «Образование» https://uslugi-belgorod.vsopen.ru/ формы

заявлений на участие в ЕГЭ и ГВЭ-11 для обучающихся X-XI (XII) классов,

экстернов, памятку о правилах проведения ГИА-11/ЕГЭ на территории

Белгородской области в 2025 году для ознакомления участников ГИА-11/ЕГЭ и

(или) их родителей (законных представителей).

3.3. Организовать регистрацию на участие в ГИА-11, сдачу ЕГЭ в 2025 году в

установленные сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа   возложить на заместителя

начальника управления образования Панову О.Н.

Начальник управления

образования       С.А. Масютенко

https://uslugi-belgorod.vsopen.ru/

3